Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «01 »   октября   2024 года

          №   27-1
О проведении заседания Совета Сахалинского
областного союза   организаций   профсоюзов

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с п.п. 4.11 Устава Союза провести заседание Совета Сахалинского областного союза  организаций профсоюзов  10 октября 2024 года в заочном формате.

2. Внести на рассмотрение Совета следующую повестку дня:
- Об избрании делегата  XIII (внеочередного) Съезда Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России».